Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Teb. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

A‘ S_ L_ \/’C‘O’ e-mait: protocolio@pec.aslveo it - wwy.aslveo.it

Azienda Sanitaria Locale
def Verbang Lusip Ossoia

P1J/Cod.Fisc, 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 11-3293 del 28/05/2021)

U del 1S LG LG 2

DELIBERAZIONEN. & 1 0

0
G |ACCORDO QUADRO CONSIP “SERVIZI DI CLOUD COMPUTING” LOTTO 1 - PER
G |MIGRAZIONE STRUTTURA DATA CENTER - APPROVAZIONE NUOVO
E PROGETTO FABBISOGNI PERIODO 21/07/2021 -20/07/2022.

CIG 88342849C6
-
T
0

L'anno duemilaventuno il giorno DICIANNGYH

UG LIo .
del mese di =49 Li0 in OMEGNA,
IL DIRETTORE GENERALE

- Dott.ssa Chiara Serpieri
coadiuvato da:
- Dott.ssa Emanuela Pastorelli DIRETTORE SANITARIO

- Avv. Cinzia Meloda DIRETTORE AMMINISTRATIVO

i REGIONE

B BPIFMONTE

www repinne rigmonte it/sant Pagina 1di6



Sede legale | Via Mazzind, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

A. S' L. V.C.O. e-mail: protocolio@pec.aslveo.it - www.aslveo.it

Azienda Sanitatia Locale
del ¥erpano Cusic Ossoia

P.AL/Cod.Fisc, 00634380033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L’estenspxe;del!'atto It responsabile del procedimento

Sig/Dr. 'T(is qni Novella

Omegna, i Jb!‘%’{?o?f Omegna, VA& f£] 2624

Il sostituto del Direttore delia S.0.C Logistica e servizi informatici

ﬁ%fw@@

Omegna. li M;fl/?

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data 6. OF. A
alN. AU 20 ! w. A conto ook

alN, Bdt, ’&Oly u. ! conto eSS

alN. ool e ‘ﬂ,lé conto ___ BAolord

at N. conto
Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa M@lﬁgiSucci)
o R

Beneficiario AT S Xz, Xy
Beneficiario €_We GIS2F
Beneficiario €_ 6831 2L

Annotazioni eventuali :

REGIONE

B PIRMONTE

www reriane nieawante i/sanit Pagina 2di6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.6411 0324.4911 fax +39 0323.643020

A‘ S‘ L' V:C.O. e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.aslveo.it

Azfenda Sanilariz Locate
del Verbang Cusio Dssola

PliCod.Fis¢, 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Chiara Serpieri

(Nominato con DGR n. 11-3293 del 28/05/2021)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del sostituto del Direttore SOC Logistica e
servizi informatici di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Richiamate le precedenti deliberazioni:

= n. 510 del 24/06/2019 ad oggetto ” Adesione “Contratto Quadro Consip servizi di
cloud computing lotto 1 - stipula contratto esecutivo” per migrazione struttura data
center cig 7946814E5B”

* n.489 del 9/07/2020 di “Contratto Quadro Consip servizi di cloud computing lotto 1
approvazione nuovo progetto fabbisogni”;

Presa visione del’Addendum al contratto quadro per l'affidamento dei servizi di cloud
computing per le pubbliche Amministrazioni, con cui la Consip S.p.A. ed il raggruppamento
Temporaneo di imprese, hanno sottoscritto — tra l'altro — l'estensione temporale della
durata del contratto quadro sino al 20 luglio 2022.

Considerato che al 20 luglio 2020 viene a scadere il contratto in essere e la necessitd di
proseguire contrattualmente per ulteriori dodici mesi (oltre eventuale proroga tecnica di
mesi 6) atteso che tale servizio € indispensabile per FASL VCO.

In considerazione di quanto sopra esposto, la Ditta Tim Spa ha trasmesso in data
13/07/2021 — prot. Az.le 43429 del 14/07/2021 il nuovo Progetto Fabbisogni definitivo,
per il periodo 21 luglio 2021 - 20 luglic 2022, Codice documento
1D1900634880033004PIFV3, per un importo di € 585.407,88 oltre iva;

Di dare atto che occorrera riconoscere a Consip il contributo di cui all'art.18, comma 3, del
D.Lgs 1/12/2009 n.177, ai sensi di quanto disposto dall'art.4, comma 3-quarter del D.L.
6/7/2012 n.95, convertito con modificazione nella Legge 7/8/2012 n.135 che per il
presente progetto ammonta indicativamente a € 4.683,26 (euro
guattromilaseicentoottantatre/26).

Visto il progetto dei fabbisogni e il relativo schema di contratto esecutivo, conservati agli
atti, e ritenutili congrui, nonché le offerte sopramenzionate.

B EPIEMONTE

www rerrione niemonie it/aanit Pagina 3die



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323,643020

. A'S_ L' \/‘C'O‘ e-mait: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

Azienda Sanitaria Locale

det Verbang Cusio 0ssal2 P.LiCod.Fisc. 006348380033

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
I'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell‘art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1. di approvare, per quanto esposto in premessa, il nuovo progetto definitivo
1D1900634880033004PIFV3 e contratto esecutivo relativo al contratto quadro dei
Servizi Cloud Computing nell'ambito del sistema pubblico di connettivita e
cooperazione — SPC cloud lotto 1 per migrazione struttura data center, per il periodo
21 luglio 2021 - 20 luglio 2022 (oltre eventuale proroga tecnica di mesi 6), elaborato
dalla ditta Tim SpA per un importo complessivo di € 714.197,61 iva compresa;

2. di dare atto che l'onere di spesa derivante dal presente provvedimentc trova
imputazione come segue:

e € 297.582,34 presunti al conto 3.10.04.51 aut.11 sub idel conto economico
anno 2021

e € 416.615,27 presunti al conto 3.10.04.51 aut.11 sub 1 del conto economico
anno 2022

3. Di dare atto che la comunicazione formale del presente provvedimento alla Ditta,
tiene luogo a tutti gli effetti di contratto ai sensi dell’art.1326 del c.c.;

4. Di liquidare a Consip il contributo di cui all‘art.18, comma 3, del D.Lgs 1/12/2009
n.177, ai sensi di quanto disposto dall’art.4, comma 3-quarter del D.L. 6/7/2012 n.95,
convertito con modificazione nella Legge 7/8/2012 n.135 che per il presente progetto
ammonta indicativamente a € 4.683,26 (euro quattromilaseicentoottantatre/26)
impegnando tale importo sul conto 3.10.10.18 aut. 11 sub 16.

5. di dare mandato alla 5.0.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia
del presente provvedimento al Collegio Sindacale, ai sensi dell” art. 14 della L.R. N. 10
del 24/01/1995.

PIEMONTE

www reginne piemonts it/sanif Pagina 4di6



, AS.L.VCO.

[/ Aseads Sanitaria Locale
det Verbana Cusio 0ssofa

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslveo.lt - www.aslveo.it

P.lICod.Fisc. 00634880033

Omegna, li 1 O UG, S0

Loé 4
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Awv. Cinzia Meloda

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Emanuela Pastorelii

B B2 DIEMONTE

RETTORE GENERALE

sa Clliara Skrpieri

FAVOREVOLE

FIRMA_&siusa ﬂiaQ,ast&

paTA_49 \l?\tZOZ l

FAVOREVOLE

FIRMA %mﬁzﬁﬂ»ﬁ'ﬁﬂfﬂ’
pata___ 4 b’lq/&%

wWuw TeHIane niemonte iWaani

Pagina 5 di 6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

. A.S. L! V;C.O. g-mail; protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

Azienda Sanitaria Locate
del Verbane Cusio (ssofa

P.LICod Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente attfuﬁ@ stata posta in pubblicazione all'Albo Ufficiale
dellA.S.L. VCO il giorno____ 7 | per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. det
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | X | LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
DIP. PREVENZIONE X | GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
DISTRETTO VCO GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE

SER.D FORMAZIONE

DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUQVO OSP.
AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

REGIONE

PIEMONTE

www rerinne niamaonats itfsani Pagina 6di6




